ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Погар

«  14 декабря 2021 г.                                                                      №   98

О передаче вакантного депутатского мандата депутата Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением « Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия»

      В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва Горловой Анны Альбертовны, избранной в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия», в соответствии с  п. п. 1.2 ст. 56 Законом Брянской области от 26.06. 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», решением Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва Погарского района Брянской области Горловой А.А по личному заявлению» от 24.11.2021 № 4-94 территориальная избирательная комиссия Погарского района решила:

       1.  Передать вакантный депутатский мандат депутата Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательны объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия» Федсеенко Ларисе Анатольевне.
       2. Зарегистрировать  депутатом Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва Федосеенко Ларису Анатольевну.
        3.  Направить настоящее решение в Совет народных депутатов поселка Погар.
        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Погарского района в телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                             Т.А. Поплевко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                             Т.В. Горюн
[bookmark: _GoBack]